2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  15   »       марта       2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

№
 217

	О внесении изменений в постановление

администрации МР «Печора» от 31.03. 2016 г. № 244

           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора»     от 31.03.2016 г. №  244 «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия муниципального района «Печора» и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Печора»» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. В пункте 3 слова «глава администрации, заместитель главы администрации» заменить словами «глава муниципального района- руководитель администрации, заместитель руководителя администрации».

1.1.2. В пункте 9 после слов «не менее года» дополнить словами «,отсутствие судимости».

1.1.3. Пункт 10 дополнить подпунктом ж) следующего содержания:

«ж) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования».
1.1.4. В пункте 18, 19 слова «глава администрации муниципального района «Печора»» в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального района- руководитель администрации» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. В пункте 4 слова «глава администрации, заместитель главы администрации» заменить словами «глава муниципального района- руководитель администрации, заместитель руководителя администрации».
1.2.2. В пункте 5, 8 слова «заместителем главы администрации» заменить словами « заместителем руководителя администрации».

1.2.3. В пункте 12, 13 слова «глава администрации муниципального района «Печора»» в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального района- руководитель администрации» в соответствующем падеже.
1.3. В позиции 8, 9 таблицы приложения 3 к Положению о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Печора» слова «заместителя главы администрации» заменить словами « заместителя руководителя администрации».
2. Постановление администрации МР «Печора» от 01.03.2018 г. № 196 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 31.03. 2016 г. № 244» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района -
       Н.Н. Паншина

руководитель администрации